
Brzeźnio, dnia 06.02.2017 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

W dniu 06.02.2017 r. o godzinie 12:15, dokonano otwarcia ofert w postępowaniu przetargowym na 

„ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY BRZEŹNIO, JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH ORAZ 

OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH” 

 

Łącznie wpłynęło 8 ofert, w tym: 

 
1. NOVUM S.A. 

ul. Racławicka 146 
                 02-117 Warszawa 

Cena oferty brutto: 471 715,68 zł 
 

2. Elektrociepłownia Andrychów Sp. z o.o. 
ul. Krakowska 83 

                 34-120 Andrychów 
Cena oferty brutto: 492 523,50 zł 
 

3. PGE OBRÓT S.A. 
Oddział z siedzibą w Łodzi 
ul. Wólczańska 128/134 

                 90-527 Łódź 
Cena oferty brutto: 482 655,87 zł 
 

4. ENERGA-OBRÓT S.A. 
Al. Grunwaldzka 472 

                 80-309 Gdańsk 
Cena oferty brutto: 456 270,69 zł 
 

5. GOEE ENERGIA Sp. z o.o. 
ul. Gwiaździsta 7C/2 

                 01-651 Warszawa 
Cena oferty brutto: 469 570,53 zł 

 
6. TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 60 
                 30-417 Kraków 

Cena oferty brutto: 461 848,04 zł 
 

7. ENEA  S.A. 
ul. Strzeszyńska 58 

                 60-479 Poznań 
Cena oferty brutto: 463 349,64 zł 

 
8. PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 

Ul. M. Kasprzaka 25C 
                 01-224 Warszawa 

Cena oferty brutto: 497 457,32 zł 
 
 
 

 



 
        
- Wszystkie oferty wpłynęły w terminie oznaczonym w ogłoszeniu; 

- Wszystkie oferty zostały złożone w kopertach prawidłowo zamkniętych. 

 

Inne uwagi: 

1. Przed otwarciem ofert podano kwotę przewidzianą w budżecie zamawiającego na realizację 

zamówienia, która wynosiła 493 381,56 zł brutto.  

2. Wynik przetargu zostanie ogłoszony na stronie internetowej Gminy Brzeźnio 

3. Termin wykonania zamówienia: od  01.04.2017 r. do 31.03.2018 r. 


